5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 50 (PIĘĆDZIESIĄT)UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1.000,00 (TYSIĄC ZŁOTYCH) KAŻDY O

ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ.

6 7 23 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.000,00 ZŁ

7 13 23 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 92.000,00 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH.

13 14 38 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 152.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

14 15 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 266.000,00
(DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĄCY) ZŁOTYCH

15 20 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 380.000 (TRZYSTA
OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

20 24 76 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 760 000,00 ZŁ(SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZLOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 7 NIE

7 24 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 6 ORDANIK 

2.Imiona 3 6 BARTŁOMIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 6 73071703439, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 50(PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1.000,00 (TYSIĄC ZŁOTYCH) KAŻDY O